

**DODATEK č. 1**  
**SMLOUVY O DÍLO**  
na stavební zakázku malého rozsahu  
**„Rekonstrukce chodníků v parku“**  
(podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

**Obec Moravany**

se sídlem: Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany, Česká republika

IČ: 00282120

DIČ: CZ00282120

zastoupená RNDr. Marií Barešovou, starostkou

(dále jen „Objednatel“)

a

**Agumont, s.r.o.**

se sídlem Tkalcovská 1060/11, 674 01 Třebíč

IČ: 24158313

DIČ: CZ24158313

zastoupená Janem Malíkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřené dne 21.2.2018 na stavební zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníků v parku“

**Článek I**

**Úvodní ustanovení**

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 21.2.2018 na stavební zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníků v parku“.

**Článek II**

**Předmět smlouvy**

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. 2 původní smlouvy se mění v souladu s ustanovením čl. 2.3.1 a 2.3.2. původní smlouvy o dílo v rozsahu, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která je jeho nedílnou součástí. Na základě dohody smluvních stran tedy dochází jak ke zmenšení rozsahu díla ve smyslu čl. 2.3.1., tak současně ke zvětšení rozsahu díla ve smyslu čl. 2.3.2. původní smlouvy o dílo

### **Článek III**

#### **Cena upraveného předmětu díla a platební podmínky**

Smluvní strany se dohodly, že původní cena díla uvedená v čl. 4.3. původní smlouvy se v souvislosti s úpravou předmětu smlouvy sjednaného v čl. II této smlouvy upravuje v souladu s ustanovením čl. 4.6. původní smlouvy o dílo následně:

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo:	636.463,00 Kč
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH:	101.100,40 Kč
Cena prací, které nebudou provedeny (bez DPH):	- 40.368,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	697.195,40 Kč
Výše 21% DPH	146.411,03 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	843.606,43 Kč

### **Článek IV**

#### **Vypořádání vzájemných práv a povinností**

1. Smluvní strany shodně konstatují, že při provádění díla dle původní uzavřené smlouvy o dílo došlo zhotovitelem ke škodě na majetku obce – konkrétně na obrubnicích a zeleni v parku. Tímto jednáním zhotovitele došlo k naplnění ustanovení čl. 8.11. původní smlouvy, podle něhož zhotovitel odpovídá objednateli za každou škodu, kterou na staveništi a ve všech prostorách objednatele a třetích osob způsobí.
2. V souvislosti s výše uvedeným smluvní strany shodně konstatují, že k datu uzavření tohoto dodatku drží objednatel oprávněnou pozastávku na úhradu ceny za provedení díla ve výši 260.000,-Kč.
3. Pokud se týká způsobu odstranění vzniklé škody, smluvní strany se dohodly, že objednatel určí odborné firmy, které provedou opravu obrubníků a zeleně a těmto firmám uhradí z pozastávky uvedené v předchozím odstavci částku za provedení opravy. Oprava obrubníků je oceněna částkou ve výši 15.000,-Kč, oprava zeleně částkou ve výši 34.000,-Kč. Zbylou část ceny za provedení díla uhradí objednatel zhotoviteli po provedení výše popsaných oprav a po řádném a včasném dokončení díla ze strany zhotovitele.

### **V**

#### **Doba zhotovení díla**

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno zhotovitelem nejpozději do 30.6.2018.

## Článek VI Závěrečná ujednání

- 1) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 2) Znění původní smlouvy o dílo ze dne 21.2.2018 nedotčené tímto dodatkem zůstává v platnosti a účinnosti.
- 3) Tento dodatek je platný a účinný dnem podepsání oběma smluvními stranami.
- 4) Tento dodatek je vyhotovený ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
- 5) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady obce Moravany konané dne 22.5.2018, usnesením č. 75R/4/2018.
- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří položkový rozpočet označený jako Příloha č. 1.

V Moravanech dne 5. 6. 2018

  
.....  
RNDr. Marie Barešová  
starostka obce  
za Objednatele



 **Agumont s.r.o.** ①  
realizace staveb  
Tkalcovská 1060/11, 674 01 Třebíč  
IČ: 24158313 DIČ: CZ24158313

  
.....  
Jan Malík  
jednatel společnosti  
za zhotovitele

Agumont, s.r.o.  
Tkalcovská 1060/11  
674 01 Třebíč

IČO: 24158313  
DIČ: CZ24158313

Moravany - stavební úpravy parku

VÍCEPRÁČE

Položka a rozpoč tu číslo	Zkrácený název položky ( etapy )	Měrná jednotka	Množství		celkem
			množství	za jednotku	
1	113106121 R00	m2	53,50	45,00	2407,50
2	113107122 R00	m2	53,50	407,00	21774,50
3	113201111 R00	m	125,00	55,00	6875,00
4	122202202 R00	m3	6,00	185,00	1110,00
5	122202209 R00	m3	6,00	28,70	172,20
8	162701105R00	m3	6,00	160,00	960
9	162702199 R00	m3	6,00	230,00	1380,00
10	171201201 R00	m3	6,00	5,00	30,00
17	159111111 R00	m2	20,00	120,00	2400,00
21	160811530	kus	56,00	405,00	22680,00
23	916561111 R00	m	85,70	110,00	9427,00
24	59217337	kus	382,47	48,00	18358,56
27	998223011R00	t	3,88	80,00	310,40
35	979084216R00	t	26,22	200,00	5244,00
36	979084219R00	t	26,22	9,00	235,98
37	979087212R00	t	26,22	65,00	1704,30
38	979999998	t	26,22	230,00	6030,60
<b>CELKEM :</b>					<b>101100,04</b>
Třebíč 4.5.2018					

Agumont, s.r.o.  
 Tkalcovská 1060/11  
 674 01 Třebíč



Moravany - stavební úpravy parku

IČO: 24158313

DIČ: CZ24158313

**MĚNĚPRÁCE**

Položka a rozpoč tu číslo	Zkrácený název položky ( etapy )	Měrná jednotka	množství		za jednotku		celkem	
24 59217337			576,40		35,00	20174,00		
35 979084216R00	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	kus	46,00		200,00	9200,00		
36 979084421R00	Vodorovná doprava po suchu do 5 km	t	46,00		9,00	414,00		
38 979999998	Příplatek k dopravě vybour. Hmot za dalších 5 km Poplatek za skládku	t	46,00		230,00	10580,00		
<b>CELKEM :</b>							<b>40368,00</b>	
Třebíč 5.4.2018								

\*) Nehodící škrtněte